
Szpital Bielański w Warszawie
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6199,ZP-362016-Ogloszenie-o-przet
argu-nieograniczonym-na-dostawe-produktow-lecznuczyc.html
05.05.2024, 16:35

ZP-36/2016 Ogłoszenie o przetargu
nieograniczonym na dostawę produktów
lecznuczych

Dostawa produktów leczniczych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-36/2016).
Numer ogłoszenia: 45065 - 2016; data zamieszczenia: 21.04.2016
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
 zawarcia umowy ramowej
 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szpital Bielański im. Ks. J. Popiełuszki Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej , ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.
022 5690247, faks 022 8341820.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielanski.med.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa produktów leczniczych
dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-36/2016)..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamówienie
obejmuje 56 pakietów. Pakiet nr Nazwa międzynarodowa Postać farmaceutyczna/ Dawka
J. m. Ilość Kod CPV 1. Abciximab inj. (roztwór do wstrzykiwań iv.) 0,01 g/5 ml fiol. 70
33621100-0 2. Aciclovirum proszek do przyg. roztworu do wlewu i.v. 0.25 g fiol. 900



33651400-2 3. Acidum aceticum + Delphinum consolida płyn na skórę 100 g 100 ml 110
33691300-3 4. Albumin roztwór do wlewu iv. 0.2 g/ml 50 ml 50 ml 50 33621400-3 roztwór
do wlewu iv. 0.2 g/ml 100 ml 100 ml 500 33621400-3 5. Amiodaronum roztwór do
wstrzykiwań 0.05 g/ml amp. 3 ml amp. 600 33622100-7 6. Amlodipinum tabl. 0.005 g tabl.
4 800 33622700-3 7. Ampicillinum inj. im./iv. (proszek do przygotowania roztworu) 0.5 g
fiol. 1 100 33651100-9 8. Atosiban inj. koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji,
37,5 mg/5 ml fiol. 36 33641200-7 inj. roztwór do wstrzykiwań 6, 75 mg/0,9 ml fiol. 4
33641200-7 9. Atropinum inj. (roztwór) 0.0005 g/ml amp. amp. 150 33622100-7 10.
Betamethasonum roztwór do wstrzykiwań 0.004 g/ml, amp. 1 ml amp. 1 000 33642200-4
11. Budesonidum zawiesina do inhalacji z nebulizatora 0,00025 g/ml poj. 2 ml szt. 2 000
33670000-7 12. Caffeine citrate roztwór doinfuzji i roztwór doustny 0.02 g/ml, ampułka 1
ml amp. 400 33661600-7 13. Calcii carbonas kaps. 0.4 g Ca 2+ kaps. 6 000 33617000-8
14. Calcii chloridum roztwór do wstrzykiwań i.v. 0.1g/ml, amp. 10 ml amp. 2 000
33617000-8 15. Calcium polystyrene sulfonate proszek doustny 1,2 g jonów wapnia/15 g
300 g 300 g 13 33692000-7 16. Ceftriaxone inj. im./iv. (proszek do przygotowania
roztworu) 1.0 g fiol. 5 800 33651100-9 17. Cefuroxime inj. im./iv. (proszek do
przygotowania roztworu) 0.75 g fiol. 3 000 33651100-9 18. Cefuroxime inj. im./iv. (proszek
do przygotowania roztworu) 1.5 g fiol. 2 000 33651100-9 19. Ciprofloxacin koncentrat do
sporządzania roztworu do wlewu iv. 0.2 g/20 ml lub roztwór do wlewu iv. 0.2 g/100 ml nie
zawierający glukozy 100 ml 8 000 33651100-9 20. Clindamycin inj. im./iv. 0,3 g/2 ml amp
2 000 33651100-9 21. Colecalciferol płyn doustny 15000-20000 j.m /ml, butelka z
kroplomierzem 10 ml 10 ml 30 33616000-1 22. Colecalciferol tabl. 1000 j.m./0.000025 g
tabl. 4 500 33616000-1 23. Diclofenac czopki 0.1 g szt. 1 600 33632100-0 24. Doxazosine
tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu 0.004 g tabl. 1 500 33622200-8 25. Doxycyclinum inj.
iv. (roztwór) 0,1g / 5ml amp. 200 33651100-9 26. Drotaverinum inj. 0,04 g / 2ml amp. 4
000 33612000-3 27. Epoetin beta (PEG) roztwór do wstrzykiwań iv., sc. 0.00005 g/0,3 ml
amp.strz. 30 33621300-2 28. Esomeprazole proszek do przygotowania roztworu do
wstrzykiwań lub infuzji 0.04 g fiol. 400 33611000-6 29. Ferrosi isomaltoside roztwór do
wlewów i wstrzykiwań iv./im. 0.1 gFe(III)/ml amp. 600 33621300-2 roztwór do wlewów i
wstrzykiwań iv./im. 0.1 g Fe (III)/ml amp. a 5 ml amp. 35 33621300-2 30. Fluconazole tabl.
lub kaps. 0.1 g kaps. 1 400 33651200-0 31. Fludrocortisonum, Gramicidinum, Neomicinum
zawiesina do oczu i uszu (2500j.m.+25j.m.+1mg)/ml butelka 5 ml szt. 45 33662100-9 32.
Hydrocortisonum proszek i rozpuszczalnik do przygotowania roztworu do wstrzykiwań i do
infuzji 0.1 g amp. 5 000 33642200-4 33. Hydrocortisonum acetate krem 0.01g/g 15 g szt.
90 33631500-7 34. Interferon beta-1a produkt leczniczy refundowany w ramach programu
lekowego Leczenie stwardnienia rozsianego. roztwór do wstrzykiwań 0,03 mg (6 mln
j.m.)/0,5 ml amp.strz. 40 33652000-5 roztwór do wstrzykiwań 0,03 mg (6 mln j.m.)/0,5 ml
wstrz.PEN 400 33652000-5 35. Kalii citras + Kalii hydrogencarbonas granulat musujący
782 mg K+/ 20 mEq K+/3 g sasz. 2 800 33617000-8 36. Lactobacillus rhamnosus
dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego do stosowania u
niemowląt od pierwszych dni życia, dzieci i dorosłych, butelka z kroplomierzem 5 ml szt.
200 33698100-0 37. Levothyroxine tabl. 0,000025 g tabl. 9 000 33642300-5 38.
Lidocainum hydrochloridum 10% aerozol na błony śluzowe szt. 20 33661100-2
APLIKATOR DO LIDOCAINY w aerozolu szt. 400 39. Loperamidum tabl.0,002 g tabl. 3 000
33614000-7 40. Metoprolol tabl. o kontrolowanym uwalnianiu 0,05 g tabl. 2 400



33622600-2 41. Metronidazolum tabl. 0,25 g tabl. 5 200 33651200-0 42. Mivacurium
chloride roztwór do wstrzykiwań 2 mg/ml ampułka 5 ml amp. 250 33632200-1 43. Natrii
hydrogenocarbonas roztwór do wstrzykiwań 84 mg/ml ampułka 20 ml amp. 1 500
33692000-7 44. Ornithine aspartate roztwór do wlewu i.v. 0,5 g/ml 10 ml amp. 700
33610000-9 granulat 3 g sasz. 750 33610000-9 45. Oxycodone hydrochloride inj. 0,01 g
/ml a 1 ml, roztwór do wstrzykiwań (infuzji)/koncentrat do sporządzenia roztworu do
infuzji amp. 90 33661200-3 inj. 0,01 g /ml a 2 ml, roztwór do wstrzykiwań
(infuzji)/koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji amp. 30 33661200-3 Oxycodonum
tabletki o przedłużonym uwalnianiu tabl. 60 33661200-3 tabletki o przedłużonym
uwalnianiu tabl. 60 33661200-3 46. Paracetamol inj. (roztwór do wlewu) 0,01 g/ml 100 ml
flak. 17 000 33661200-3 47. Quetiapinum tabl. powl. 0.025 g tabl. 3 600 33661500-6 tabl.
powl. 0.1 g tabl. 1 500 33661500-6 tabl. powl. 0.2 g tabl. 750 33661500-6 tabl. powl. 0.3 g
tabl. 60 33661500-6 tabl. o przedłuż. uwaln. 0.15 g tabl. 120 33661500-6 tabl. o przedłuż.
uwaln. 0.2 g tabl. 180 33661500-6 tabl. o przedłuż. uwaln. 0.3 g tabl. 120 33661500-6 48.
Saccharomyces boulardii kaps. 0,25 g kaps. 15 000 33614000-7 49. Sodium polystyrene
sulfonate proszek do przyg. zawiesiny 1,42 g jonów sodu/15 g 454 g 454 g 4 33690000-3
50. Sodium valproate + Valproic acid tabl. powl. retard 0,3 g tabl. 2 400 33661300-4 51.
Sulfathiazolum krem 0.02 g/g tuba 40 g 40 g 440 33631400-6 52. Ticagrelor tabletki 0,09
g tabl. 840 33621100-0 53. Tigecyclinum proszek do przygotowania roztworu do infuzji
0.05 g, fiolka 5 ml fiol. 40 33651100-9 54. Torasemide roztwór do wstrzykiwań 5 mg/ml,
ampułka 4 ml amp. 1 000 33622300-9 55. Urapidil roztwór do wstrzykiwań 0,005 g/ml,
ampułka 5 ml amp. 1 000 33622200-8 56. Zuclopenthixol inj. (roztwór) 0,2 g/ml amp. 50
33661500-6.

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 56.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
24.08.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM



Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna posiadanie i udokumentowanie przez
wykonawcę, uprawnienia do hurtowego obrotu lekami. Ocena zostanie
dokonana wg formuły: wykazał - nie wykazał na podstawie analizy dokumentów
wymaganych.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna złożenie stosownego oświadczenia.
Ocena zostanie dokonana wg formuły: wykazał - nie wykazał na podstawie
analizy dokumentów wymaganych.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna złożenie stosownego oświadczenia.
Ocena zostanie dokonana wg formuły: wykazał - nie wykazał na podstawie
analizy dokumentów wymaganych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Za spełnienie warunku Zamawiający uzna złożenie stosownego oświadczenia.
Ocena zostanie dokonana wg formuły: wykazał - nie wykazał na podstawie
analizy dokumentów wymaganych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna złożenie stosownego oświadczenia.
Ocena zostanie dokonana wg formuły: wykazał - nie wykazał na podstawie
analizy dokumentów wymaganych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;



 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM
WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi
odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

1. oświadczenie Wykonawcy, że zaoferowane przez niego w przetargu produkty
lecznicze są dopuszczone do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i
posiadają aktualne świadectwa rejestracji, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
06.09.2001 r. - Prawo Farmaceutyczne (Dz. U. Nr 126, poz. 13810, z późn. zm.), i
że świadectwa zostaną udostępnione na każde żądanie Zamawiającego oraz że
Wykonawca posiada aktualne karty charakterystyki zaoferowanych produktów
leczniczych i udostępni je na każde żądanie Zamawiającego.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 98

2 - termin płatności - 2

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bielanski.med.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba
Zamawiającego, pawilon H, pokój 106.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
29.04.2016 godzina 12:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, pawilon H, pokój 106.



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 

Pliki do pobrania
siwz (opubl. dn. 21.04.2016 r.) doc, 502 KB, 21.04.2016

odpowiedzi na zapytania (opubl. dn. 26.04.2016 r.) doc, 232 KB, 26.04.2016

ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty P. 46 (opubl. dn. 02.05.2016 r.) doc, 214 KB,
02.05.2016

ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty (opubl. dn. 05.05.2016 r.) xls, 306.5 KB, 05.05.2016

Metadane

Data publikacji : 21.04.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Szpital Bielański w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Janusz Kurek

Osoba udostępniająca informację:
Janusz Kurek

Poprzedni Strona
Następny Strona

http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15465/siwz.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15465/siwz.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15483/zapytania.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15483/zapytania.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15526/ogloszenieowyborzeoferty-P46.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15526/ogloszenieowyborzeoferty-P46.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15526/ogloszenieowyborzeoferty-P46.doc
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15537/ogloszenieowyborzeoferty.xls
http://bielanski.bip-e.pl/download/19/15537/ogloszenieowyborzeoferty.xls
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/changelog/6199,dok.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6188,ZP-322016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-modernizacje-Szpitala-Bielan.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6188,ZP-322016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-modernizacje-Szpitala-Bielan.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6200,ZP-312016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-usluge-przegladow-i-napraw-a.html
http://bielanski.bip-e.pl/sbw/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-ar/6200,ZP-312016-Ogloszenie-o-przetargu-nieograniczonym-na-usluge-przegladow-i-napraw-a.html

